ke sbírce historických motocyklů a je pro zhotovitele pro provedení díla dle této smlouvy
závazný.

2. Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít azaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. IV
této smlouvy.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí:

bez DPH 206.504 Kč (slovy: dvě stě šest tisíc pět set čtyři korun českých)
DPH ve výši 21 % 43.365,84 Kč
včetně DPH 249.869,84 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet devět tisíc osm set šedesát
devět korun českých osmdesát čtyři haléřů)
Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojenése splněnímjeho závazkuz této smlouvy, tj. cenudíla včetně dopravného, odměny